
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Uchwała nr 586/51/2024 

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Chemiczne  

z dnia 10 grudnia 2024 2024 r. 

 

w sprawie uznania stopnia naukowego nadanego za granicą Pani dr Sanu k Anand 

za równoważny z polskim stopniem naukowym doktora 

 

Na podstawie § 49 ust. 3 pkt 2 Statutu PW w związku z § 1 uchwały nr 21/L/2020 Senatu PW z dnia 23 

września 2020 roku w sprawie wyboru członków Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Chemiczne na 

kadencję 2020-2024 oraz art. 328 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

                                                                        §1 

Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Chemiczne uznaje stopień naukowy doktora nadany Pani dr Sanu k 

Anand w dniu 08.12.2021 r. przez Cochin University of Science and Technology za równoważny z 

polskim stopniem naukowym doktora w dziedzinie nauki ścisłe i przyrodnicze w dyscyplinie nauki 

chemiczne. 

 

                                                                 §2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

         Sekretarz Rady Naukowej Dyscypliny                     Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny 

 

 

dr hab. inż. Marta Królikowska, prof. uczelni                 prof. dr hab. inż. Wojciech Wróblewski 

 


